
 

 
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

РІШЕННЯ 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання                        

с. Фонтанка 

 

№ 3059 - VIII                                                                               17 квітня 2025 року 
 

 

Про затвердження  звіту про виконання  «Програми розвитку  земельних 

відносин та охорони земель на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки» за 2024 рік 

 

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, моніторингу, 

реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням сесії від 

11.11.2022 року №966-VIII , із необхідністю надання звіту про виконання 

Програми розвитку земельних відносин та охорони земель на території 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2022-2025 

роки за 2024 рік, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 

19.10.2022 року №832-VIII, та внесеними зміна від 22.12.20023 року №1984-VIII, 

від 15.04.2023 № 2105-VIII, від 12.07.2023 №2369-VIII, , від 15.04.2024 №2086-

VIII, від 12.07.2024 року № 2369-VIII ,керуючись пунктом 2 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання  «Програми розвитку земельних відносин та 

охорони земель на території Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2022-2025 роки» за 2024 рік, додається додаток №1 до 

рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  

інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 
 

В.о. сільського голови                                                                     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 



 

 
 
 

ВІЗИ: 

 

 

Заступник сільського голови     Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Начальник управління 

фінансів        Алла ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Начальник відділу земельних відносин      О.ПАВЛЮК 
       

 
 



 

 

Додаток №1 до 

 рішення Фонтанської сільської ради VIII   скликання  
                                                                                                                                                                                                     №                       від    

ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми розвитку земельних відносин та охорони земель на території Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2022-2025 роки за 2024 рік 

назва  цільової програми у звітному періоді 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї__ затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради 

від 19.10.2022 року №832-VIII, та внесеними зміна від 22.12.20023 року №1984-VIII, від 15.04.2023 № 2105-VIII, від 12.07.2023 №2369-VIII, 

, від 15.04.2024 №2086-VIII, від 12.07.2024 року № 2369-VIII __________________________________________________________________ 

Відповідальний виконавець Програми    -  відділ земельних відносин Фонтанської сільської ради_________________________________ 

Термін реалізації Програми  ___2024 рік__________________________________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Річний 

обсяг 

фінансуван

ня, 

тис. грн. 

Фактично 

профінансо

вано 

у звітному 

періоді, 

тис. грн. 

Відсоток 

виконанн

я 

заходу, % 

Інформація 

про виконання 

або причини 

невиконання заходу 

 

Проведення 

землеустрою 

на місцевому 

рівні 

Проведення 

землеустрою 

на місцевому 

рівні 

Проведення  нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів с.Вапнярка, с.Фонтанка, с. 

Олександрівка та  с-ще. Світле Фонтанської 

сільської ради  Одеського району Одеської області 

( в межах населених пунктів)  

 відділ 

земельних 

відносин 

Фонтансько

ї сільської 

ради 

500 499,00 99,8 Виконано в  повному  обсязі  

Розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення(зміни) меж населених пунктів с. 

Ліски с. Крижанівка с. Фонтанка с. Нова-

Дофінівка Одеського району Одеської області 

 400 99,0 24,8 

Розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення меж села Крижанівка  

Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області  - потребує 

доопрацювання містобудівної 

документації     

Розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  під розміщення 

амбулаторії в постійне користування КНП "Цент 

первинної медико-санітарної допомоги" на 

території с. Олександрівка та с. Фонтанка 

Одеського району Одеської області  

 
КНП 

ЦПМСД 
98,0 98,0 100 Виконано в  повному  обсязі  

Розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для 
 

управління 

культури, 
149 49,4 33,5 

у зв’язку з уточненням назви об’єкту 

потребує доопрацювання 



 

обслуговування закладів культури в постійне 

користування управлінню культури Фонтанської 

сільської ради  Одеського району Одеської 

області  

молоді та 

спорту 

Розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для розміщення та 

постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС   

 

КП « 

Муніципаль

на варта» 

50,0 50,0 100 Виконано в  повному  обсязі  

  ВСЬОГО 1197,0 795,4 66,5  

 

 
2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного звіту про виконання програми) 

 
№ 

з\п 

Найменування показника Планові 

значення 

показника  

Фактичне 

виконання 

показника 

Причини невиконання Що зроблено для виправлення 

 
Проведення землеустрою на місцевому 

рівні 
1197,0 795,4 

Розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення меж села Крижанівка  Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області  

- потребує доопрацювання містобудівної 

документації     

пропонується передбачити 

фінансування  даних проектів 

у 2025 році 

 
3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми (здійснюється при підготовці 

річного та заключного звіту). 

 

Метою Програми є  забезпечення  ефективного використання та підвищення цінності земельних ресурсів, здійснення заходів для 

створення ефективного механізму регулювання земельних відносин та державного управління земельними ресурсами, раціонального 

використання та охорони земель, розвитку ринку землі та ведення державного земельного кадастру, створення оптимальних умов для 

суттєвого збільшення соціального, інвестиційного і виробничого потенціалів землі  зростання її економічної цінності. 

 Програма є дієвим та доцільним механізмом для забезпечення вирішення проблеми , щодо приведення у відповідність до діючих цін 

НГО земельних ділянок та збільшення надходжень до місцевого бюджету та належного обліку комунального майна громади. 

 

 

 
Начальник відділу земельних відносин                                                         О.ПАВЛЮК 
       

 
 


